

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE DEFENSA

**37169** *Resolución del Órgano de Contratación de la Sección Económico-Administrativa de la Base Aérea de Torrejón por la que se corrigen errores en el concurso de licitación del expediente de servicio mantenimiento, depuración y bombeo.*

En relación con el anuncio publicado en el Boletín número 241, de 5 de octubre de 2010, por el que se convoca la licitación del expediente de servicio de mantenimiento, depuración y bombeo en la Base Aérea de Torrejón, se ha observado error en el apartado 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación.

Donde dice: "a) Fecha límite de presentación: hasta las 11:00 horas del 11 de noviembre de 2010".

Debe decir: "a) Fecha límite de presentación: hasta las 11:00 horas del 1 de diciembre de 2010".

También se ha observado error en el apartado 8. Apertura de ofertas:

Donde dice: "c) Fecha y hora: 22 de noviembre de 2010, a las 12:00 horas.

Debe decir: "c) Fecha y hora: 3 de diciembre de 2010, a las 12:00 horas

Torrejón de Ardoz, 22 de octubre de 2010.- El Comandante Jefe de Contratación.

ID: A100078023-1